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cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

ESCLARECIMENTO SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022


SUPERMERCADO BARBOSA <supermercadobarbosa1@hotmail.com> 22 de fevereiro de 2022 13:07
Para: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>

Bom dia, 

Por Gentileza, poderia me tirar essa dúvida.


Me surgiu essa dúvida ao ler o Edital:


A proposta tem que ser enviada no sistema, mas sem identificação? E isso?


"Também será desclassificada a proposta que identifique o licitante".

Atenciosamente,
Audilene
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Esclarecimento
23/02/2022 15:43:19

Bom dia,
Por Gentileza, poderia me tirar essa dúvida.
Me surgiu essa dúvida ao ler o Edital:
A proposta tem que ser enviada
no sistema, mas sem identificação? E isso?
 "Também será desclassificada a proposta que identifique o licitante".
Atenciosamente,
Audilene

Fechar
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Resposta
23/02/2022 15:43:19

A proposta preenchida no sistema eletrônico deve conter o valor unitário e total do item, marca, fabricante e descrição
detalhada do objeto, conforme consta no item 6.1 e seus subitens do Edital. Não é permitida a identificação do licitante na
proposta preenchida no sistema, sendo tal atitude punível com a desclassificação, conforme item 7.2.1.

Fechar
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cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

ESCLARECIMENTO SOBRE O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022


CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 23 de fevereiro de 2022 15:49
Para: SUPERMERCADO BARBOSA <supermercadobarbosa1@hotmail.com>

Prezado(a) Senhor(a),


Ao cumprimentá-lo(a), informamos que foi publicada no Sistema Comprasnet, no menu Esclarecimentos, a resposta
a sua solicitação referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2022.

Segue abaixo link para consultar o pedido de esclarecimento. Basta copiar e colar o link no seu navegador ou clicar
diretamente nele para acessá-lo e em seguida clicar na resposta ao pedido de esclarecimento.

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos1.asp?prgCod=1020229&Origem=Avisos&Tipo=E

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO


Atenciosamente,

Coordenadoria de Compras e Licitações

Fone: (86) 3215-5924
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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